

28-1-3-2/CH RS-908405=00
27/5-6-21 RS-875964=00
217/25-01-22 RS 41,58,109=00
275/6-4-22 RS 32,24,219=00

Const. & Maint. of Road Mohammadpur
to Sindhiya.

Schedule XLV-Form No. 134
CH TO MANDVA (ST)

Measured

BARSOI

DIVISION

Kadwa.

SUB-DIVISION

M.B. No - 1351

MEASUREMENT BOOK

Shah Md. Yusuf Akim R. 39
Ag. No - 58(580)/2020-21

7th And Final Bill

62

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work : Construction and Maintenance					
of Road Mohammadpur to Sindhiya					
Under MMCSY (ST)					
Name of Agency : Shah Md. Mustakim Reza,					
Taraabpur, Kushele Bokra, Katihar,					
No of Agreement :- 58, BBO/2020, 2					
Date of started :- 23-06-2020					
Date of Completion :- 22-06-2021					
Actual Date of Completion :- 28-03-22					
Date of Measurement :-					
Measurement Acc No :-					

Abstract of Cost					
(1/1) Providing and fixing of Working benchmark as per technical Specification.					
Vide MB-1451 Page-53.					
Item 1/1 Total Qty = 3.00 No					
@ 4569.20/each-Rs.				13708.00	
(2/1) Providing & fixing of Working reference as per technical Specification.					
Vide MB-1451 Page-53					
Item 2/1 Total Qty = 10.00 No					
@ 2097.27/each-Rs.				20973.00	
(3/2) clearing and grubbing					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F. Ra-1374	7696.00
(23/23) Plain/RCC on Substructure					
- as per technical Specification					
Vide MB-1451 Page-58					
Item 23/23 Total Qty=127.99 m ³					
@ 6986.50/m ³ Ra-					8942.02=00
(24/24) Painting on parapet Wall					
- as per technical Specification					
Vide MB-1451 Page-58					2000.00
Item 24/24 Total Qty=82.56 M ²					
@ 95.63/M ² Ra-					7895.00
(25/25) Providing & Laying Recpce					
NP (100 mm) - as per					
Technical Specification					30030.00
Vide MB-1451 Page-58					
Item 25/25 Total Qty=30.00 M					
@ 3724.01/M Ra-					111720.00
(26/26) Providing & Laying of R.C					
pipe 300mm φ - as per					
technical Specification					
Vide MB-1451 Page-58					
Item 26/26 Total Qty=6.00 No					
@ 9747.80/each Ra-					58487.00
Total Ra-					14844562.00
Less 6.51% Bdn					966381.00
Sub Total Ra-					13878181.00
Add 12% GST					1665382.00
Add 1% L. cess					138782.00
Sub Total Ra-					15682345.00
Less Previous Payable Ra-					13876938.00

Continuation

C/O Ra-1805407=00

